

ÅRSREDOVISNING

för

Scanaero AB

Org.nr. 559314-2648

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Öberg, Styrelseledamot
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilförsäljning och försäljning av flygplansreservdelar samt därtill hörande verksamhet, samt kiosk, jourbutik och därmed förenlig verksamhet. Verksamhetens omsättning har ökat kraftigt då bolagets flygverksamhet, inöp av motorer, renovera, service sen till försäljning är på en mycket stark uppgång. Styrelsen ser mycket ljus på framtiden.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	39 169 647	0	0	4 914
Resultat efter finansiella poster	5 650 408	-12 911	-3 138	-37 900
Soliditet (%)	48,32	45,50	-50,04	-36,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-41 038	41 089	25 051
Balanseras i ny räkning		41 089	-41 089	0
Årets resultat			3 366 905	3 366 905
Belopp vid årets utgång	25 000	51	3 366 905	3 391 956

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51
Årets resultat	3 366 905
	<u>3 366 956</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 366 956
	<u>3 366 956</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Scanaero AB

Org.nr. 559314-2648

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 169 647	0
Övriga rörelseintäkter		42 722	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>39 212 369</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 409 508	0
Övriga externa kostnader		-1 519 475	-12 911
Personalkostnader	2	-524 311	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-108 701</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 561 995</u>	<u>-12 911</u>
Rörelseresultat		5 650 374	-12 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-54</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>34</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		5 650 408	-12 911
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	54 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 400 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 400 000</u>	<u>54 000</u>
Resultat före skatt		4 250 408	41 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-883 503	0
Årets resultat		<u>3 366 905</u>	<u>41 089</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		3 817 188	0
Summa varulager		<u>3 817 188</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	28 914
Övriga fordringar		193 293	1 294
Summa kortfristiga fordringar		<u>193 293</u>	<u>30 208</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 307 898	24 843
Summa kassa och bank		<u>5 307 898</u>	<u>24 843</u>
Summa omsättningstillgångar		9 318 379	55 051
SUMMA TILLGÅNGAR		9 318 379	55 051

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	51	-41 038
Årets resultat	3 366 905	41 089
Summa fritt eget kapital	3 366 956	51
Summa eget kapital	3 391 956	25 051
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 400 000	0
Summa obeskattade reserver	1 400 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	132 048	0
Skulder till koncernföretag	25 086	0
Skatteskulder	883 503	0
Övriga skulder	37 923	25 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 447 863	5 000
Summa kortfristiga skulder	4 526 423	30 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 318 379	55 051

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Scanaero Spare AB, org.nr. 556845-6734, säte Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Patrik Öberg
Patrik Öberg
Styrelseledamot Verkställande direktör
2026-02-27

Wannapa Öberg
Wannapa Öberg
Styrelseledamot
2026-02-27